



	
	


	
	

	Stránka:Jules Verne - Nový hrabě Monte Kristo.pdf/62

	
		Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
		Tato stránka byla zkontrolována
	+
	
	i
	
	
	
	l
	

		r		u		

	o					p

			e			

	s			s		

						






Tudíž opět žádný výsledek, smysl stejně nejasný, tatáž záhada jako dříve!

Slova totiž, kteráž Sarkany a bankéř při čtyřnásobném otočení mřížky obdrželi, četli-li, jak řečeno, pořadem písmena, objevivší se v jejích otvorech, byla:


hazrxeirg
nohaledec
nadnepedn
ilruopess

To ovšem nemělo smyslu žádného!

Sarkany nemohl zatajiti hněv, který mu působilo takové zklamání. Bankéř svěsil hlavu a děl, nikoli bez ironie:
„Snad není to ani mřížka, kteréž spiklenci při tajném svém písmu použili!“

Tato poznámka popudila Sarkanyho.

„Pokračujme!“ zvolal.

„Pokračujme tedy!“ souhlasil Silas Toronthal.

Sarkany, jenž se chvěl rozčilením, ovládl je a pokračoval pak v pokusech na dalších šesti slovech, kteráž tvořila druhý sloupec lístku.

Napav je opět způsobem svrchu již naznačeným, totiž s patřičnými mezerami mezi jednotlivými písmeny, otočil nad nimi opět čtyřikráte mřížku. Obdržel pak čtením písmen v devíti otvorech postupně se objevující opět skupinu slov následujících, rovněž úplně nesrozumitelných.


amnetnore
velessuot
etseirted
zerrevnes













Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Jules_Verne_-_Nový_hrabě_Monte_Kristo.pdf/62&oldid=207205“


		Kategorie: 	Korektura:Zkontrolováno




	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Předchozí stránka
	Další stránka
	Stránka
	Diskuse
	Soubor
	Index


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Citovat stránku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	




	
		Tisk/export
	

	
		
			Verze k tisku
	Stáhnout jako EPUB
	Stáhnout jako MOBI
	Stáhnout jako PDF
	Jiné formáty


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










		 Stránka byla naposledy editována 24. 7. 2019 v 09:26.
	Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ – Zachovejte licenci, případně za dalších podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce Podmínky užití.



		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	






